
郑州市卫生健康委员会部门收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 967,003,348 一、基本支出 9,578,236,931 

    1、财政拨款 961,738,138     1、工资福利支出 2,394,120,754 

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 85,562,360 

    3、行政事业性收费收入 5,244,700     3、商品服务支出 7,098,553,817 

    4、国有资源资产有偿使用收入 20,510     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 801,970,000 

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目 764,260,000 

三、国有资本经营预算     2、债务项目

四、财政专户管理的非税收入 28,059,800     3、基本建设项目

五、其他各项收入 9,366,083,783     4、其他项目 37,710,000 

六、上级转移支付 19,060,000 

本年收入合计 10,380,206,931 本年支出合计 10,380,206,931 
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郑州市卫生健康委员会部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

财政专户管理
的非税收入

其他各项收
入

上级转移支
付

类 款 项 小计
其中：财政拨

款

合计 10,380,206,931 967,003,348 961,738,138 28,059,800 9,366,083,783 19,060,000 

057001001 郑州市卫生局机关行政 751,578,824 732,518,824 732,518,824 19,060,000 

205 08   02   干部教育 950,000 950,000 950,000 

208 05   01   归口管理的行政单位离退休 928,627 928,627 928,627 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,784,462 1,784,462 1,784,462 

210 01   01   行政运行（医疗卫生管理事务） 18,037,900 18,037,900 18,037,900 

210 01   02   一般行政管理事务（医疗卫生管理事务） 2,000,000 2,000,000 2,000,000 

210 01   99   其他卫生健康管理事务支出 27,280,000 27,280,000 27,280,000 

210 02   01   综合医院 329,440,000 329,440,000 329,440,000 

210 03   01   城市社区卫生机构 21,980,000 21,980,000 21,980,000 

210 03   99   其他基层医疗卫生机构支出 13,910,000 13,910,000 13,910,000 

210 04   01   疾病预防控制机构 3,000,000 3,000,000 3,000,000 

210 04   05   应急救治机构 2,000,000 2,000,000 2,000,000 

210 04   08   基本公共卫生服务 277,160,000 275,680,000 275,680,000 1,480,000 

210 04   09   重大公共卫生专项 25,970,000 8,390,000 8,390,000 17,580,000 

210 06   01   中医（民族医）药专项 25,000,000 25,000,000 25,000,000 

210 11   01   行政单位医疗 758,397 758,397 758,397 

221 02   01   住房公积金 1,379,438 1,379,438 1,379,438 

057001002 郑州市卫生局机关事业 79,149,466 79,149,466 79,149,466 

210 02   01   综合医院 74,007,466 74,007,466 74,007,466 

210 02   02   中医（民族）医院 5,142,000 5,142,000 5,142,000 

057002 郑州市卫生计生考试中心 10,796,063 10,796,063 6,351,063 



郑州市卫生健康委员会部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

财政专户管理
的非税收入

其他各项收
入

上级转移支
付

类 款 项 小计
其中：财政拨

款

205 08   03   培训支出 30,000 30,000 30,000 

208 05   02   事业单位离退休 186,161 186,161 186,161 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 642,274 642,274 642,274 

210 01   99   其他卫生健康管理事务支出 9,162,955 9,162,955 4,717,955 

210 11   02   事业单位医疗 272,966 272,966 272,966 

221 02   01   住房公积金 501,707 501,707 501,707 

057003 郑州市计划生育药具管理站 820,117 820,117 820,117 

205 08   03   培训支出 20,000 20,000 20,000 

208 05   02   事业单位离退休 27,077 27,077 27,077 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 35,554 35,554 35,554 

210 07   17   计划生育服务 660,706 660,706 660,706 

210 11   02   事业单位医疗 15,110 15,110 15,110 

221 02   01   住房公积金 61,670 61,670 61,670 

057004 郑州市第一人民医院 870,201,882 379,900 379,900 869,821,982 

205 08   99   其他进修及培训 8,113,318 8,113,318 

208 05   02   事业单位离退休 379,900 379,900 379,900 

210 02   01   综合医院 861,708,664 861,708,664 

057005 郑州市第二人民医院 382,408,087 382,408,087 

205 08   03   培训支出 248,700 248,700 

210 02   01   综合医院 382,159,387 382,159,387 

057006 郑州市第三人民医院 442,732,200 319,200 319,200 442,413,000 

205 08   01   教师进修 1,100,000 1,100,000 



郑州市卫生健康委员会部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

财政专户管理
的非税收入

其他各项收
入

上级转移支
付

类 款 项 小计
其中：财政拨

款

208 05   02   事业单位离退休 319,200 319,200 319,200 

210 02   01   综合医院 441,313,000 441,313,000 

057007 郑州市中心医院 1,889,983,000 1,889,983,000 

205 08   03   培训支出 25,699,000 25,699,000 

210 02   01   综合医院 1,864,284,000 1,864,284,000 

057008 郑州人民医院 305,596,874 380,800 380,800 305,216,074 

205 08   03   培训支出 1,738,781 1,738,781 

208 05   02   事业单位离退休 432,280 380,800 380,800 51,480 

210 02   01   综合医院 303,425,813 303,425,813 

057009 郑州市第六人民医院 687,810,231 150,000 150,000 687,660,231 

205 08   99   其他进修及培训 95,463 95,463 

208 05   02   事业单位离退休 150,000 150,000 150,000 

210 02   03   传染病医院 687,564,768 687,564,768 

057010 郑州市第七人民医院 803,779,900 803,779,900 

205 08   03   培训支出 1,000,000 1,000,000 

210 02   01   综合医院 802,779,900 802,779,900 

057011 郑州市中医院 638,132,000 638,132,000 

205 08   03   培训支出 900,000 900,000 

210 02   01   综合医院 602,000 602,000 

210 02   02   中医（民族）医院 636,630,000 636,630,000 

057012 郑州市骨科医院 1,047,604,475 273,600 273,600 1,047,330,875 

205 08   99   其他进修及培训 5,328,910 5,328,910 



郑州市卫生健康委员会部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

财政专户管理
的非税收入

其他各项收
入

上级转移支
付

类 款 项 小计
其中：财政拨

款

208 05   02   事业单位离退休 273,600 273,600 273,600 

210 02   08   其他专科医院 1,042,001,965 1,042,001,965 

057013 郑州儿童医院 1,645,106,534 15,171,100 15,171,100 1,629,935,434 

205 08   03   培训支出 4,000,000 4,000,000 

208 05   02   事业单位离退休 171,100 171,100 171,100 

210 02   07   儿童医院 1,640,935,434 15,000,000 15,000,000 1,625,935,434 

057014 郑州市妇幼保健院 376,502,500 132,800 132,800 376,369,700 

205 08   03   培训支出 730,900 730,900 

208 05   02   事业单位离退休 132,800 132,800 132,800 

210 02   06   妇产医院 375,638,800 375,638,800 

057015 郑州市疾病控制中心 35,691,566 27,981,566 27,532,356 7,710,000 

208 05   02   事业单位离退休 3,142,779 3,142,779 3,142,779 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,160,758 2,160,758 2,160,758 

210 04   01   疾病预防控制机构 27,715,781 20,005,781 19,556,571 7,710,000 

210 11   02   事业单位医疗 918,322 918,322 918,322 

221 02   01   住房公积金 1,753,926 1,753,926 1,753,926 

057016 郑州市职业病防治院 29,758,456 9,551,656 9,551,656 20,206,800 

208 05   02   事业单位离退休 599,307 599,307 599,307 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 895,282 895,282 895,282 

210 04   01   疾病预防控制机构 27,148,227 6,941,427 6,941,427 20,206,800 

210 11   02   事业单位医疗 380,495 380,495 380,495 

221 02   01   住房公积金 735,145 735,145 735,145 



郑州市卫生健康委员会部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

财政专户管理
的非税收入

其他各项收
入

上级转移支
付

类 款 项 小计
其中：财政拨

款

057019 中华医学会郑州分会 1,985,789 1,842,789 1,792,789 143,000 

208 05   02   事业单位离退休 220,900 220,900 220,900 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 165,588 165,588 165,588 

210 11   02   事业单位医疗 70,375 70,375 70,375 

210 99   01   其他卫生健康支出 1,403,540 1,260,540 1,210,540 143,000 

221 02   01   住房公积金 125,386 125,386 125,386 

057020 郑州市健康教育所 1,405,271 1,405,271 1,405,271 

208 05   02   事业单位离退休 9,680 9,680 9,680 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 36,953 36,953 36,953 

210 04   01   疾病预防控制机构 1,269,962 1,269,962 1,269,962 

210 11   02   事业单位医疗 15,705 15,705 15,705 

221 02   01   住房公积金 72,971 72,971 72,971 

057021 郑州市卫生计生监督局 9,736,726 9,736,726 9,736,726 

205 08   03   培训支出 30,000 30,000 30,000 

208 05   02   事业单位离退休 66,268 66,268 66,268 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 910,750 910,750 910,750 

210 04   02   卫生监督机构 7,567,558 7,567,558 7,567,558 

210 11   02   事业单位医疗 387,069 387,069 387,069 

221 02   01   住房公积金 775,081 775,081 775,081 

057022 郑州市紧急医疗救援中心 12,457,874 12,457,874 12,136,874 

208 05   02   事业单位离退休 158,401 158,401 158,401 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,007,820 1,007,820 1,007,820 



郑州市卫生健康委员会部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

财政专户管理
的非税收入

其他各项收
入

上级转移支
付

类 款 项 小计
其中：财政拨

款

210 11   02   事业单位医疗 428,324 428,324 428,324 

210 99   01   其他卫生健康支出 10,072,405 10,072,405 9,751,405 

221 02   01   住房公积金 790,924 790,924 790,924 

057023 郑州市保健委员会办公室 16,914,601 16,914,601 16,914,601 

208 05   02   事业单位离退休 12,120 12,120 12,120 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 153,130 153,130 153,130 

210 01   99   其他卫生健康管理事务支出 15,150,000 15,150,000 15,150,000 

210 11   01   行政单位医疗 65,080 65,080 65,080 

210 99   01   其他卫生健康支出 1,419,794 1,419,794 1,419,794 

221 02   01   住房公积金 114,477 114,477 114,477 

057024 郑州市第九人民医院 220,080,000 220,080,000 

205 08   99   其他进修及培训 3,900,000 3,900,000 

210 02   01   综合医院 216,180,000 216,180,000 

057025 郑州市第十人民医院 73,041,500 88,000 88,000 72,953,500 

208 05   02   事业单位离退休 88,000 88,000 88,000 

210 02   01   综合医院 72,953,500 72,953,500 

057028 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 46,438,440 46,438,440 46,438,440 

201 03   01   行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 4,604,031 4,604,031 4,604,031 

205 08   02   干部教育 300,000 300,000 300,000 

208 05   01   归口管理的行政单位离退休 189,740 189,740 189,740 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 324,682 324,682 324,682 

210 11   01   行政单位医疗 137,990 137,990 137,990 



郑州市卫生健康委员会部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

财政专户管理
的非税收入

其他各项收
入

上级转移支
付

类 款 项 小计
其中：财政拨

款

212 05   01   城乡社区环境卫生 40,580,000 40,580,000 40,580,000 

221 02   01   住房公积金 301,997 301,997 301,997 

057227 郑州市计划生育协会 494,555 494,555 494,555 

208 05   01   归口管理的行政单位离退休 14,920 14,920 14,920 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 57,365 57,365 57,365 

210 01   01   行政运行（医疗卫生管理事务） 353,895 353,895 353,895 

210 11   01   行政单位医疗 24,380 24,380 24,380 

221 02   01   住房公积金 43,995 43,995 43,995 



郑州市卫生健康委员会部门支出总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭
的补助支出

商品服务支出
资本性支

出
小计

社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

合计 10,380,206,931 9,578,236,931 2,394,120,754 85,562,360 7,098,553,817 801,970,000 764,260,000 37,710,000

057001001 郑州市卫生局机关行政 751,578,824 23,838,824 13,908,557 871,427 9,058,840 727,740,000 708,680,000 19,060,000

205 08   02   干部教育 950,000 950,000 950,000

208 05   01   归口管理的行政单位离退休 928,627 928,627 871,427 57,200

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,784,462 1,784,462 1,784,462

210 01   01   行政运行（医疗卫生管理事务） 18,037,900 18,037,900 9,986,260 8,051,640

210 01   02   一般行政管理事务（医疗卫生管理事务） 2,000,000 2,000,000 2,000,000

210 01   99   其他卫生健康管理事务支出 27,280,000 27,280,000 27,280,000

210 02   01   综合医院 329,440,000 329,440,000 329,440,000

210 03   01   城市社区卫生机构 21,980,000 21,980,000 21,980,000

210 03   99   其他基层医疗卫生机构支出 13,910,000 13,910,000 13,910,000

210 04   01   疾病预防控制机构 3,000,000 3,000,000 3,000,000

210 04   05   应急救治机构 2,000,000 2,000,000 2,000,000

210 04   08   基本公共卫生服务 277,160,000 277,160,000 275,680,000 1,480,000

210 04   09   重大公共卫生专项 25,970,000 25,970,000 8,390,000 17,580,000

210 06   01   中医（民族医）药专项 25,000,000 25,000,000 25,000,000

210 11   01   行政单位医疗 758,397 758,397 758,397

221 02   01   住房公积金 1,379,438 1,379,438 1,379,438

057001002 郑州市卫生局机关事业 79,149,466 79,149,466 79,149,466

210 02   01   综合医院 74,007,466 74,007,466 74,007,466

210 02   02   中医（民族）医院 5,142,000 5,142,000 5,142,000

057002 郑州市卫生计生考试中心 10,796,063 10,796,063 5,372,902 170,061 5,253,100

205 08   03   培训支出 30,000 30,000 30,000

208 05   02   事业单位离退休 186,161 186,161 170,061 16,100

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 642,274 642,274 642,274

210 01   99   其他卫生健康管理事务支出 9,162,955 9,162,955 3,955,955 5,207,000

210 11   02   事业单位医疗 272,966 272,966 272,966

221 02   01   住房公积金 501,707 501,707 501,707

057003 郑州市计划生育药具管理站 820,117 820,117 597,440 24,677 198,000

205 08   03   培训支出 20,000 20,000 20,000



郑州市卫生健康委员会部门支出总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭
的补助支出

商品服务支出
资本性支

出
小计

社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

208 05   02   事业单位离退休 27,077 27,077 24,677 2,400

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 35,554 35,554 35,554

210 07   17   计划生育服务 660,706 660,706 485,106 175,600

210 11   02   事业单位医疗 15,110 15,110 15,110

221 02   01   住房公积金 61,670 61,670 61,670

057004 郑州市第一人民医院 870,201,882 870,201,882 308,319,851 561,882,031

205 08   99   其他进修及培训 8,113,318 8,113,318 8,113,318

208 05   02   事业单位离退休 379,900 379,900 379,900

210 02   01   综合医院 861,708,664 861,708,664 308,319,851 553,388,813

057005 郑州市第二人民医院 382,408,087 382,408,087 382,408,087

205 08   03   培训支出 248,700 248,700 248,700

210 02   01   综合医院 382,159,387 382,159,387 382,159,387

057006 郑州市第三人民医院 442,732,200 442,732,200 174,400,000 268,332,200

205 08   01   教师进修 1,100,000 1,100,000 1,100,000

208 05   02   事业单位离退休 319,200 319,200 319,200

210 02   01   综合医院 441,313,000 441,313,000 174,400,000 266,913,000

057007 郑州市中心医院 1,889,983,000 1,889,983,000 1,889,983,000

205 08   03   培训支出 25,699,000 25,699,000 25,699,000

210 02   01   综合医院 1,864,284,000 1,864,284,000 1,864,284,000

057008 郑州人民医院 305,596,874 305,596,874 184,039,719 692,854 120,864,301

205 08   03   培训支出 1,738,781 1,738,781 1,738,781

208 05   02   事业单位离退休 432,280 432,280 51,480 380,800

210 02   01   综合医院 303,425,813 303,425,813 184,039,719 641,374 118,744,720

057009 郑州市第六人民医院 687,810,231 687,810,231 275,465,581 412,344,650

205 08   99   其他进修及培训 95,463 95,463 95,463

208 05   02   事业单位离退休 150,000 150,000 150,000

210 02   03   传染病医院 687,564,768 687,564,768 275,465,581 412,099,187

057010 郑州市第七人民医院 803,779,900 803,779,900 803,779,900

205 08   03   培训支出 1,000,000 1,000,000 1,000,000

210 02   01   综合医院 802,779,900 802,779,900 802,779,900



郑州市卫生健康委员会部门支出总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭
的补助支出

商品服务支出
资本性支

出
小计

社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

057011 郑州市中医院 638,132,000 638,132,000 242,820,000 395,312,000

205 08   03   培训支出 900,000 900,000 900,000

210 02   01   综合医院 602,000 602,000 602,000

210 02   02   中医（民族）医院 636,630,000 636,630,000 242,820,000 393,810,000

057012 郑州市骨科医院 1,047,604,475 1,047,604,475 298,379,328 749,225,147

205 08   99   其他进修及培训 5,328,910 5,328,910 5,328,910

208 05   02   事业单位离退休 273,600 273,600 273,600

210 02   08   其他专科医院 1,042,001,965 1,042,001,965 298,379,328 743,622,637

057013 郑州儿童医院 1,645,106,534 1,630,106,534 684,572,883 945,533,651 15,000,000 15,000,000

205 08   03   培训支出 4,000,000 4,000,000 4,000,000

208 05   02   事业单位离退休 171,100 171,100 171,100

210 02   07   儿童医院 1,640,935,434 1,625,935,434 684,572,883 941,362,551 15,000,000 15,000,000

057014 郑州市妇幼保健院 376,502,500 376,502,500 157,887,500 218,615,000

205 08   03   培训支出 730,900 730,900 730,900

208 05   02   事业单位离退休 132,800 132,800 132,800

210 02   06   妇产医院 375,638,800 375,638,800 157,887,500 217,751,300

057015 郑州市疾病控制中心 35,691,566 32,191,566 17,685,457 3,108,039 11,398,070 3,500,000 3,500,000

208 05   02   事业单位离退休 3,142,779 3,142,779 3,024,879 117,900

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,160,758 2,160,758 2,160,758

210 04   01   疾病预防控制机构 27,715,781 24,215,781 12,852,451 83,160 11,280,170 3,500,000 3,500,000

210 11   02   事业单位医疗 918,322 918,322 918,322

221 02   01   住房公积金 1,753,926 1,753,926 1,753,926

057016 郑州市职业病防治院 29,758,456 29,758,456 7,812,349 561,107 21,385,000

208 05   02   事业单位离退休 599,307 599,307 561,107 38,200

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 895,282 895,282 895,282

210 04   01   疾病预防控制机构 27,148,227 27,148,227 5,801,427 21,346,800

210 11   02   事业单位医疗 380,495 380,495 380,495

221 02   01   住房公积金 735,145 735,145 735,145

057019 中华医学会郑州分会 1,985,789 1,985,789 1,351,889 210,500 423,400

208 05   02   事业单位离退休 220,900 220,900 210,500 10,400



郑州市卫生健康委员会部门支出总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭
的补助支出

商品服务支出
资本性支

出
小计

社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 165,588 165,588 165,588

210 11   02   事业单位医疗 70,375 70,375 70,375

210 99   01   其他卫生健康支出 1,403,540 1,403,540 990,540 413,000

221 02   01   住房公积金 125,386 125,386 125,386

057020 郑州市健康教育所 1,405,271 1,405,271 699,591 8,880 696,800

208 05   02   事业单位离退休 9,680 9,680 8,880 800

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 36,953 36,953 36,953

210 04   01   疾病预防控制机构 1,269,962 1,269,962 573,962 696,000

210 11   02   事业单位医疗 15,705 15,705 15,705

221 02   01   住房公积金 72,971 72,971 72,971

057021 郑州市卫生计生监督局 9,736,726 9,736,726 7,738,458 61,268 1,937,000

205 08   03   培训支出 30,000 30,000 30,000

208 05   02   事业单位离退休 66,268 66,268 61,268 5,000

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 910,750 910,750 910,750

210 04   02   卫生监督机构 7,567,558 7,567,558 5,665,558 1,902,000

210 11   02   事业单位医疗 387,069 387,069 387,069

221 02   01   住房公积金 775,081 775,081 775,081

057022 郑州市紧急医疗救援中心 12,457,874 12,457,874 8,484,473 148,601 3,824,800

208 05   02   事业单位离退休 158,401 158,401 148,601 9,800

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,007,820 1,007,820 1,007,820

210 11   02   事业单位医疗 428,324 428,324 428,324

210 99   01   其他卫生健康支出 10,072,405 10,072,405 6,257,405 3,815,000

221 02   01   住房公积金 790,924 790,924 790,924

057023 郑州市保健委员会办公室 16,914,601 1,764,601 1,168,481 11,320 584,800 15,150,000 15,150,000

208 05   02   事业单位离退休 12,120 12,120 11,320 800

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 153,130 153,130 153,130

210 01   99   其他卫生健康管理事务支出 15,150,000 15,150,000 15,150,000

210 11   01   行政单位医疗 65,080 65,080 65,080

210 99   01   其他卫生健康支出 1,419,794 1,419,794 835,794 584,000

221 02   01   住房公积金 114,477 114,477 114,477



郑州市卫生健康委员会部门支出总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭
的补助支出

商品服务支出
资本性支

出
小计

社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

057024 郑州市第九人民医院 220,080,000 220,080,000 350,000 219,730,000

205 08   99   其他进修及培训 3,900,000 3,900,000 3,900,000

210 02   01   综合医院 216,180,000 216,180,000 350,000 215,830,000

057025 郑州市第十人民医院 73,041,500 73,041,500 73,041,500

208 05   02   事业单位离退休 88,000 88,000 88,000

210 02   01   综合医院 72,953,500 72,953,500 72,953,500

057028 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 46,438,440 5,858,440 2,971,940 179,240 2,707,260 40,580,000 40,580,000

201 03   01   行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 4,604,031 4,604,031 2,207,271 2,396,760

205 08   02   干部教育 300,000 300,000 300,000

208 05   01   归口管理的行政单位离退休 189,740 189,740 179,240 10,500

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 324,682 324,682 324,682

210 11   01   行政单位医疗 137,990 137,990 137,990

212 05   01   城乡社区环境卫生 40,580,000 40,580,000 40,580,000

221 02   01   住房公积金 301,997 301,997 301,997

057227 郑州市计划生育协会 494,555 494,555 444,355 14,920 35,280

208 05   01   归口管理的行政单位离退休 14,920 14,920 14,920

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 57,365 57,365 57,365

210 01   01   行政运行（医疗卫生管理事务） 353,895 353,895 318,615 35,280

210 11   01   行政单位医疗 24,380 24,380 24,380

221 02   01   住房公积金 43,995 43,995 43,995



郑州市卫生健康委员会财政拨款收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 金额 项目

一、一般公共预算 967,003,348 一、基本支出 184,093,348 

    1、财政拨款 961,738,138     1、工资福利支出 68,235,892 

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 84,519,506 

    3、行政事业性收费收入 5,244,700     3、商品服务支出 31,337,950 

    4、国有资源资产有偿使用收入 20,510     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 782,910,000 

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目 764,260,000 

三、国有资本经营预算     2、债务项目

    3、基本建设项目

    4、其他项目 18,650,000 

本年收入合计 967,003,348 本年支出合计 967,003,348 



郑州市卫生健康委员会一般公共预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出
商品服务支出 资本性支出 小计

社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

合计 967,003,348 184,093,348 68,235,892 84,519,506 31,337,950 782,910,000 764,260,000 18,650,000 

057001001郑州市卫生局机关行政 732,518,824 23,838,824 13,908,557 871,427 9,058,840 708,680,000 708,680,000 

205 08   02   干部教育 950,000 950,000 950,000 

208 05   01   归口管理的行政单位离退休 928,627 928,627 871,427 57,200 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,784,462 1,784,462 1,784,462 

210 01   01   行政运行（医疗卫生管理事务） 18,037,900 18,037,900 9,986,260 8,051,640 

210 01   02   一般行政管理事务（医疗卫生管理事务） 2,000,000 2,000,000 2,000,000 

210 01   99   其他卫生健康管理事务支出 27,280,000 27,280,000 27,280,000 

210 02   01   综合医院 329,440,000 329,440,000 329,440,000 

210 03   01   城市社区卫生机构 21,980,000 21,980,000 21,980,000 

210 03   99   其他基层医疗卫生机构支出 13,910,000 13,910,000 13,910,000 

210 04   01   疾病预防控制机构 3,000,000 3,000,000 3,000,000 

210 04   05   应急救治机构 2,000,000 2,000,000 2,000,000 

210 04   08   基本公共卫生服务 275,680,000 275,680,000 275,680,000 

210 04   09   重大公共卫生专项 8,390,000 8,390,000 8,390,000 

210 06   01   中医（民族医）药专项 25,000,000 25,000,000 25,000,000 

210 11   01   行政单位医疗 758,397 758,397 758,397 

221 02   01   住房公积金 1,379,438 1,379,438 1,379,438 

057001002郑州市卫生局机关事业 79,149,466 79,149,466 79,149,466 

210 02   01   综合医院 74,007,466 74,007,466 74,007,466 

210 02   02   中医（民族）医院 5,142,000 5,142,000 5,142,000 

057002 郑州市卫生计生考试中心 10,796,063 10,796,063 5,372,902 170,061 5,253,100 

205 08   03   培训支出 30,000 30,000 30,000 

208 05   02   事业单位离退休 186,161 186,161 170,061 16,100 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 642,274 642,274 642,274 

210 01   99   其他卫生健康管理事务支出 9,162,955 9,162,955 3,955,955 5,207,000 

210 11   02   事业单位医疗 272,966 272,966 272,966 

221 02   01   住房公积金 501,707 501,707 501,707 

057003 郑州市计划生育药具管理站 820,117 820,117 597,440 24,677 198,000 

205 08   03   培训支出 20,000 20,000 20,000 



郑州市卫生健康委员会一般公共预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出
商品服务支出 资本性支出 小计

社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

208 05   02   事业单位离退休 27,077 27,077 24,677 2,400 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 35,554 35,554 35,554 

210 07   17   计划生育服务 660,706 660,706 485,106 175,600 

210 11   02   事业单位医疗 15,110 15,110 15,110 

221 02   01   住房公积金 61,670 61,670 61,670 

057004 郑州市第一人民医院 379,900 379,900 379,900 

208 05   02   事业单位离退休 379,900 379,900 379,900 

057006 郑州市第三人民医院 319,200 319,200 319,200 

208 05   02   事业单位离退休 319,200 319,200 319,200 

057008 郑州人民医院 380,800 380,800 380,800 

208 05   02   事业单位离退休 380,800 380,800 380,800 

057009 郑州市第六人民医院 150,000 150,000 150,000 

208 05   02   事业单位离退休 150,000 150,000 150,000 

057012 郑州市骨科医院 273,600 273,600 273,600 

208 05   02   事业单位离退休 273,600 273,600 273,600 

057013 郑州儿童医院 15,171,100 171,100 171,100 15,000,000 15,000,000 

208 05   02   事业单位离退休 171,100 171,100 171,100 

210 02   07   儿童医院 15,000,000 15,000,000 15,000,000 

057014 郑州市妇幼保健院 132,800 132,800 132,800 

208 05   02   事业单位离退休 132,800 132,800 132,800 

057015 郑州市疾病控制中心 27,981,566 24,481,566 17,685,457 3,108,039 3,688,070 3,500,000 3,500,000 

208 05   02   事业单位离退休 3,142,779 3,142,779 3,024,879 117,900 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,160,758 2,160,758 2,160,758 

210 04   01   疾病预防控制机构 20,005,781 16,505,781 12,852,451 83,160 3,570,170 3,500,000 3,500,000 

210 11   02   事业单位医疗 918,322 918,322 918,322 

221 02   01   住房公积金 1,753,926 1,753,926 1,753,926 

057016 郑州市职业病防治院 9,551,656 9,551,656 7,812,349 561,107 1,178,200 

208 05   02   事业单位离退休 599,307 599,307 561,107 38,200 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 895,282 895,282 895,282 

210 04   01   疾病预防控制机构 6,941,427 6,941,427 5,801,427 1,140,000 



郑州市卫生健康委员会一般公共预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出
商品服务支出 资本性支出 小计

社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

210 11   02   事业单位医疗 380,495 380,495 380,495 

221 02   01   住房公积金 735,145 735,145 735,145 

057019 中华医学会郑州分会 1,842,789 1,842,789 1,351,889 210,500 280,400 

208 05   02   事业单位离退休 220,900 220,900 210,500 10,400 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 165,588 165,588 165,588 

210 11   02   事业单位医疗 70,375 70,375 70,375 

210 99   01   其他卫生健康支出 1,260,540 1,260,540 990,540 270,000 

221 02   01   住房公积金 125,386 125,386 125,386 

057020 郑州市健康教育所 1,405,271 1,405,271 699,591 8,880 696,800 

208 05   02   事业单位离退休 9,680 9,680 8,880 800 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 36,953 36,953 36,953 

210 04   01   疾病预防控制机构 1,269,962 1,269,962 573,962 696,000 

210 11   02   事业单位医疗 15,705 15,705 15,705 

221 02   01   住房公积金 72,971 72,971 72,971 

057021 郑州市卫生计生监督局 9,736,726 9,736,726 7,738,458 61,268 1,937,000 

205 08   03   培训支出 30,000 30,000 30,000 

208 05   02   事业单位离退休 66,268 66,268 61,268 5,000 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 910,750 910,750 910,750 

210 04   02   卫生监督机构 7,567,558 7,567,558 5,665,558 1,902,000 

210 11   02   事业单位医疗 387,069 387,069 387,069 

221 02   01   住房公积金 775,081 775,081 775,081 

057022 郑州市紧急医疗救援中心 12,457,874 12,457,874 8,484,473 148,601 3,824,800 

208 05   02   事业单位离退休 158,401 158,401 148,601 9,800 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,007,820 1,007,820 1,007,820 

210 11   02   事业单位医疗 428,324 428,324 428,324 

210 99   01   其他卫生健康支出 10,072,405 10,072,405 6,257,405 3,815,000 

221 02   01   住房公积金 790,924 790,924 790,924 

057023 郑州市保健委员会办公室 16,914,601 1,764,601 1,168,481 11,320 584,800 15,150,000 15,150,000 

208 05   02   事业单位离退休 12,120 12,120 11,320 800 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 153,130 153,130 153,130 



郑州市卫生健康委员会一般公共预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出
商品服务支出 资本性支出 小计

社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

210 01   99   其他卫生健康管理事务支出 15,150,000 15,150,000 15,150,000 

210 11   01   行政单位医疗 65,080 65,080 65,080 

210 99   01   其他卫生健康支出 1,419,794 1,419,794 835,794 584,000 

221 02   01   住房公积金 114,477 114,477 114,477 

057025 郑州市第十人民医院 88,000 88,000 88,000 

208 05   02   事业单位离退休 88,000 88,000 88,000 

057028 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 46,438,440 5,858,440 2,971,940 179,240 2,707,260 40,580,000 40,580,000 

201 03   01   行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务）4,604,031 4,604,031 2,207,271 2,396,760 

205 08   02   干部教育 300,000 300,000 300,000 

208 05   01   归口管理的行政单位离退休 189,740 189,740 179,240 10,500 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 324,682 324,682 324,682 

210 11   01   行政单位医疗 137,990 137,990 137,990 

212 05   01   城乡社区环境卫生 40,580,000 40,580,000 40,580,000 

221 02   01   住房公积金 301,997 301,997 301,997 

057227 郑州市计划生育协会 494,555 494,555 444,355 14,920 35,280 

208 05   01   归口管理的行政单位离退休 14,920 14,920 14,920 

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 57,365 57,365 57,365 

210 01   01   行政运行（医疗卫生管理事务） 353,895 353,895 318,615 35,280 

210 11   01   行政单位医疗 24,380 24,380 24,380 

221 02   01   住房公积金 43,995 43,995 43,995 



郑州市卫生健康委员会一般公共预算支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出

商品服务支
出

资本性
支出

小计
社会事业和
经济发展项

目
债务项目

基本建设项
目

其他项目

合计 967,003,348 184,093,348 68,235,892 84,519,506 31,337,950 782,910,000 764,260,000 18,650,000

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴_行政 6,002,700 6,002,700 6,002,700

301 01 基本工资 505 01 工资福利支出_事业 16,318,536 16,318,536 16,318,536

301 02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴_行政 6,422,784 6,422,784 6,422,784

301 02 津贴补贴 505 01 工资福利支出_事业 13,631,064 13,631,064 13,631,064

301 07 绩效工资 501 01 工资奖金津补贴_行政 273,480 273,480 273,480

301 07 绩效工资 505 01 工资福利支出_事业 6,954,792 6,954,792 6,954,792

301 08 机关事业单位基本养老保险费501 02 社会保障缴费_行政 2,166,509 2,166,509 2,166,509

301 08 机关事业单位基本养老保险费505 01 工资福利支出_事业 6,008,109 6,008,109 6,008,109

301 10 职工基本医疗保险缴费 501 02 社会保障缴费_行政 920,767 920,767 920,767

301 10 职工基本医疗保险缴费 505 01 工资福利支出_事业 2,553,446 2,553,446 2,553,446

301 12 其他社会保障性缴费 501 02 社会保障缴费_行政 86,662 86,662 86,662

301 12 其他社会保障性缴费 505 01 工资福利支出_事业 240,326 240,326 240,326

301 13 住房公积金 501 03 住房公积金_行政 1,725,430 1,725,430 1,725,430

301 13 住房公积金 505 01 工资福利支出_事业 4,931,287 4,931,287 4,931,287

302 01 办公费 502 01 办公经费_行政 448,036,270 5,319,270 5,319,270 442,717,000 442,717,000

302 01 办公费 505 02 商品和服务支出_事业 23,494,350 2,879,350 2,879,350 20,615,000 20,200,000 415,000

302 02 印刷费 502 01 办公经费_行政 1,200,000 770,000 770,000 430,000 430,000

302 02 印刷费 505 02 商品和服务支出_事业 415,000 385,000 385,000 30,000 30,000

302 03 咨询费 505 02 商品和服务支出_事业 90,000 90,000 90,000

302 05 水费 502 01 办公经费_行政 20,000 20,000 20,000

302 05 水费 505 02 商品和服务支出_事业 91,600 61,600 61,600 30,000 30,000

302 06 电费 502 01 办公经费_行政 140,000 140,000 140,000

302 06 电费 505 02 商品和服务支出_事业 1,275,000 815,000 815,000 460,000 460,000

302 07 邮电费 502 01 办公经费_行政 422,000 422,000 422,000

302 07 邮电费 505 02 商品和服务支出_事业 884,000 669,000 669,000 215,000 215,000

302 08 取暖费 505 02 商品和服务支出_事业 372,650 172,650 172,650 200,000 200,000

302 09 物业管理费 502 01 办公经费_行政 500,000 500,000 500,000

302 09 物业管理费 505 02 商品和服务支出_事业 1,291,000 491,000 491,000 800,000 800,000

302 11 差旅费 502 01 办公经费_行政 930,000 930,000 930,000



郑州市卫生健康委员会一般公共预算支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出

商品服务支
出

资本性
支出

小计
社会事业和
经济发展项

目
债务项目

基本建设项
目

其他项目

302 11 差旅费 505 02 商品和服务支出_事业 550,000 420,000 420,000 130,000 130,000

302 13 维修(护)费 502 09 维修（护）费_行政 390,000 390,000 390,000

302 13 维修(护)费 505 02 商品和服务支出_事业 2,182,400 1,192,400 1,192,400 990,000 990,000

302 15 会议费 502 02 会议费_行政 570,000 570,000 570,000

302 15 会议费 505 02 商品和服务支出_事业 100,000 100,000 100,000

302 16 培训费 502 03 培训费_行政 3,803,000 1,250,000 1,250,000 2,553,000 2,553,000

302 16 培训费 505 02 商品和服务支出_事业 80,000 80,000 80,000

302 17 公务接待费 502 06 公务接待费_行政 210,000 210,000 210,000

302 17 公务接待费 505 02 商品和服务支出_事业 58,600 58,600 58,600

302 18 专用材料费 502 04 专用材料购置费_行政 450,000 450,000 450,000

302 18 专用材料费 505 02 商品和服务支出_事业 114,000 114,000 114,000

302 24 被装购置费 505 02 商品和服务支出_事业 90,000 90,000 90,000

302 26 劳务费 502 05 委托业务费_行政 460,000 460,000 460,000

302 26 劳务费 505 02 商品和服务支出_事业 1,339,000 989,000 989,000 350,000 350,000

302 27 委托业务费 502 05 委托业务费_行政 3,140,000 740,000 740,000 2,400,000 2,400,000

302 27 委托业务费 505 02 商品和服务支出_事业 2,800,000 2,800,000 2,800,000

302 28 工会经费 502 01 办公经费_行政 320,000 320,000 320,000

302 28 工会经费 505 02 商品和服务支出_事业 360,000 360,000 360,000

302 29 福利费 502 01 办公经费_行政 80,000 80,000 80,000

302 29 福利费 505 02 商品和服务支出_事业 334,000 334,000 334,000

302 31 公务用车运行维护费 502 08 公务用车运行维护费_行政 460,000 460,000 460,000

302 31 公务用车运行维护费 505 02 商品和服务支出_事业 883,000 733,000 733,000 150,000 150,000

302 39 其他交通费用 502 01 办公经费_行政 1,373,680 1,373,680 1,373,680

302 39 其他交通费用 505 02 商品和服务支出_事业 946,000 646,000 646,000 300,000 300,000

302 99 其他商品和服务支出 502 99 其他商品和服务支出_行政 67,700 67,700 67,700

302 99 其他商品和服务支出 505 02 商品和服务支出_事业 14,925,700 1,925,700 1,925,700 13,000,000 13,000,000

302 99 其他商品和服务支出 509 05 离退休费 171,100 171,100 171,100

303 01 离休费 509 05 离退休费 1,628,848 1,628,848 1,628,848

303 02 退休费 509 05 离退休费 3,658,032 3,658,032 3,658,032

303 05 生活补助 509 01 社会福利和救助 29,493,160 83,160 83,160 29,410,000 29,410,000



郑州市卫生健康委员会一般公共预算支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出

商品服务支
出

资本性
支出

小计
社会事业和
经济发展项

目
债务项目

基本建设项
目

其他项目

303 07 医疗费补助 509 01 社会福利和救助 14,490,000 14,490,000 14,490,000

303 09 奖励金 502 99 其他商品和服务支出_行政 4,800,000 4,800,000 4,800,000

303 09 奖励金 509 01 社会福利和救助 34,500,000 34,500,000 34,500,000

303 99 其他对个人和家庭的补助支出509 99 其他对个人和家庭的补助 79,149,466 79,149,466 79,149,466

310 01 房屋建筑物购建 503 01 房屋建筑物购建_行政 150,000,000 150,000,000 150,000,000

310 02 办公设备购置 503 06 设备购置_行政 400,000 400,000 400,000

310 02 办公设备购置 506 01 资本性支出（一）_事业 1,427,900 1,427,900 1,427,900

310 03 专用设备购置 503 06 设备购置_行政 60,000,000 60,000,000 60,000,000

310 03 专用设备购置 506 01 资本性支出（一）_事业 3,800,000 3,800,000 3,800,000



郑州市卫生健康委员会一般公共预算基本支出情况表

单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 184,093,348 178,828,138

301 01 基本工资 22,321,236 22,321,236

301 02 津贴补贴 20,053,848 20,053,848

301 07 绩效工资 7,228,272 7,228,272

301 08 机关事业单位基本养老保险费 8,174,618 8,174,618

301 10 职工基本医疗保险缴费 3,474,213 3,474,213

301 12 其他社会保障性缴费 326,988 326,988

301 13 住房公积金 6,656,717 6,656,717

302 01 办公费 8,198,620 6,768,410

302 02 印刷费 1,155,000 1,115,000

302 05 水费 81,600 81,600

302 06 电费 955,000 955,000

302 07 邮电费 1,091,000 1,091,000

302 08 取暖费 172,650 172,650

302 09 物业管理费 991,000 991,000

302 11 差旅费 1,350,000 1,290,000



郑州市卫生健康委员会一般公共预算基本支出情况表

单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

302 13 维修(护)费 1,582,400 1,582,400

302 15 会议费 670,000 670,000

302 16 培训费 1,330,000 1,330,000

302 17 公务接待费 268,600 268,600

302 18 专用材料费 114,000 24,000

302 24 被装购置费 90,000 90,000

302 26 劳务费 1,449,000 684,000

302 27 委托业务费 3,540,000 740,000

302 28 工会经费 680,000 680,000

302 29 福利费 414,000 414,000

302 31 公务用车运行维护费 1,193,000 1,193,000

302 39 其他交通费用 2,019,680 1,939,680

302 99 其他商品和服务支出 2,164,500 2,164,500

303 01 离休费 1,628,848 1,628,848

303 02 退休费 3,658,032 3,658,032

303 05 生活补助 83,160 83,160



郑州市卫生健康委员会一般公共预算基本支出情况表

单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

303 99 其他对个人和家庭的补助支出 79,149,466 79,149,466

310 02 办公设备购置 1,827,900 1,827,900



郑州市卫生健康委员会一般公共预算“三公”经费支出情况表
单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 1,611,600

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 268,600

3、公务用车费 1,343,000

其中：（1）公务用车运行维护费 1,343,000

      （2）公务车购置

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购
置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补
助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费
、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般
公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



郑州市卫生健康委员会政府性基金预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人和
家庭的补
助支出

商品服务
支出

资本性支
出

小计
社会事业和
经济发展项

目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目
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郑州市卫生健康委员会国有资本经营预算支出情况表

单位：元

科目编码

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

备注：本部门无国有资本经营预算支出。



郑州市卫生健康委员会政府采购预算表
单位:元

项          目

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量 金额

科目代码

单位名称
类 款 项

合计 281 72,663,400

201 03 01 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 维修（护）费 其他消耗用品 批 1 50,000

201 03 01 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 办公设备购置 办公家具 批 1 10,000

201 03 01 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 办公经费 其他消耗用品 批 1 30,000

201 03 01 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 办公经费 纸张 批 1 20,000

201 03 01 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 办公设备购置 打印机 台 2 4,000

201 03 01 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 办公设备购置 其他办公自动化设备 批 1 6,000

201 03 01 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 办公经费 其他服务 批 1 300,000

201 03 01 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 办公设备购置 计算机 台 2 10,000

201 03 01 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 批 1 50,000

210 01 01 郑州市卫生局机关行政 办公设备购置 计算机 便携式 台 5 30,000

210 01 01 郑州市卫生局机关行政 公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 批 1 40,000

210 01 01 郑州市卫生局机关行政 办公设备购置 计算机 台式 台 20 100,000

210 01 01 郑州市卫生局机关行政 办公设备购置 办公家具 办公桌 张 5 9,000

210 01 01 郑州市卫生局机关行政 办公设备购置 服务器 防火墙 套 1 60,000

210 01 01 郑州市卫生局机关行政 办公设备购置 服务器 交换机 套 3 60,000

210 01 01 郑州市卫生局机关行政 办公设备购置 打印机 一体机 台 10 35,000

210 01 01 郑州市卫生局机关行政 办公设备购置 打印机 激光打印机 台 10 25,000

210 01 01 郑州市卫生局机关行政 办公设备购置 办公家具 沙发 个 30 51,000



郑州市卫生健康委员会政府采购预算表
单位:元

项          目

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量 金额

科目代码

单位名称
类 款 项

210 01 02 郑州市卫生局机关行政 “智慧卫监”工作建设专项 服务器 套 1 2,000,000

210 02 01 郑州市卫生局机关行政 公立医院设备资金补助 医疗设备、器械 批 1 50,000,000

210 02 07 郑州儿童医院 创建国家儿童区域医疗中心 医疗设备、器械 台 4 2,000,000

210 04 01 郑州市健康教育所 办公设备购置 办公家具 批 1 30,000

210 04 01 郑州市疾病控制中心 办公设备购置 打印机 台 2 4,000

210 04 01 郑州市疾病控制中心 办公设备购置 其他专用设备 医用冷藏柜 台 4 80,000

210 04 01 郑州市健康教育所 办公设备购置 广播电视、影像设备 台 1 120,000

210 04 01 郑州市健康教育所 公务用车运行维护费 车辆保险 次 1 2,000

210 04 01 郑州市疾病控制中心 办公设备购置 计算机 台式电脑 台 23 115,000

210 04 01 郑州市职业病防治院 办公设备购置 医疗设备、器械 ylsb 台 23 2,580,000

210 04 01 郑州市健康教育所 公务用车运行维护费 车辆加油 次 1 18,000

210 04 01 郑州市疾病控制中心 办公设备购置 计算机 笔记本电脑 台 2 16,000

210 04 01 郑州市职业病防治院 办公设备购置 广播电视、影像设备 led 个 2 700,000

210 04 01 郑州市疾病控制中心 办公设备购置 其他电器设备 洗衣机 台 1 3,500

210 04 01 郑州市健康教育所 公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 次 1 6,400

210 04 01 郑州市健康教育所 公务接待费 其他服务 次 1 8,600

210 04 01 郑州市健康教育所 办公设备购置 医疗设备、器械 台 1 98,000

210 04 01 郑州市职业病防治院 公务接待费 其他服务 JD 次 3 30,000

210 04 01 郑州市健康教育所 会议费 会议 批 1 20,000
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210 04 01 郑州市疾病控制中心 办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 台 4 20,400

210 04 01 郑州市职业病防治院 办公设备购置 其他专用汽车 TJC 台 1 260,000

210 04 01 郑州市职业病防治院 办公设备购置 体育设备 JSQC 台 11 161,000

210 04 01 郑州市职业病防治院 会议费 会议 四类会议 次 3 40,000

210 04 01 郑州市健康教育所 办公设备购置 其他电器设备 台 1 30,000

210 04 02 郑州市卫生计生监督局 办公设备购置 体育设备 套 1 10,000

210 04 02 郑州市卫生计生监督局 办公设备购置 摄影、摄像器材 台 1 20,000

210 04 02 郑州市卫生计生监督局 办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 台 5 35,000

210 04 02 郑州市卫生计生监督局 办公设备购置 投影仪 套 1 20,000

210 04 02 郑州市卫生计生监督局 办公设备购置 灯光、音响设备 套 1 30,000

210 04 02 郑州市卫生计生监督局 办公设备购置 其他专用设备 个 3 9,000

210 04 02 郑州市卫生计生监督局 办公设备购置 其他专用设备 套 2 36,000

210 04 02 郑州市卫生计生监督局 办公设备购置 其他专用设备 台 10 50,000

210 04 02 郑州市卫生计生监督局 办公设备购置 打印机 台 12 30,000

210 04 02 郑州市卫生计生监督局 办公设备购置 计算机 台 5 25,000

210 04 05 郑州市卫生局机关行政 全民社会急救技能普及项目 医疗设备、器械 批 1 1,800,000

210 06 01 郑州市卫生局机关行政 中医事业发展专项经费 医疗设备、器械 件 1 10,000,000

210 99 01 中华医学会郑州分会 会议费 会议 场 1 10,000

210 99 01 郑州市保健委员会办公室 办公设备购置 打印机 彩色打印机 台 1 3,500
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210 99 01 郑州市紧急医疗救援中心 公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 年 1 15,000

210 99 01 中华医学会郑州分会 公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 辆 3 24,000

210 99 01 郑州市保健委员会办公室 办公设备购置 服务器 台 1 6,500

210 99 01 中华医学会郑州分会 办公设备购置 复印机 个 1 18,000

210 99 01 郑州市紧急医疗救援中心 办公设备购置 其他网络设备 UPS模块 个 1 35,000

210 99 01 郑州市紧急医疗救援中心 办公经费 车辆维修及配件采购 急救车维修 年 1 200,000

210 99 01 郑州市保健委员会办公室 会议费 会议 100人 次 2 50,000

210 99 01 中华医学会郑州分会 公务用车运行维护费 车辆保险 辆 3 10,000

210 99 01 郑州市保健委员会办公室 公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 次 20 10,500

210 99 01 中华医学会郑州分会 公务用车运行维护费 车辆加油 辆 3 22,000

210 99 01 郑州市紧急医疗救援中心 办公设备购置 计算机 笔记本 台 1 6,000

210 99 01 郑州市紧急医疗救援中心 办公设备购置 计算机 计算机 台 1 5,000

210 99 01 郑州市紧急医疗救援中心 办公设备购置 服务器 服务器 台 1 50,000

210 99 01 郑州市保健委员会办公室 公务接待费 其他服务 次 5 20,000

212 05 01 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 病媒生物防制专项经费 其他专用材料 批 1 450,000

212 05 01 郑州市爱国卫生运动委员会办公室 爱国卫生工作宣传经费 印刷、出版 批 1 430,000


